-
'

• e

Prefeitura Municipal de Catiguá

LEI N2 - 804,

e. G . e. M . F. n. i 5. l2i.3~41000 1 10

Avenida Nove n . 61 - F one: 12
CATIGUA - E .S.P.

ll - JUNHO DE - 1 . 976

Dispõe sobre a abertura de um Crédito Especial ,
destinado a fim que especifica .-

JOS:t: ANIANO MENEGON, Prefeito Municipal de Cat iguá, Co
marca de Catanduva, Estado de são Paulo, no uso de suas atribuiçÕ
es que lhe são conferidas por lei, sanciona e promulga a seguinte
lei, aprovada pela câmara Muni cipal de Catiguá, em sua sessão de
09 de junho de 1976, conforme Resolução N2 - 26/76:-

Artigo 12- Fica a Contadoria da Pr efei tura Municipal de
Catiguá, autorizada a abrir um Crédito Especial, da importância de
Cr$-5 . ooo, oo (Cinco mil cruzeiros) .

Parágf2 Úni co- O Crédito a que se refere êste artigo , /

será destinado ao pagamento de fotografias para legalização de do
cumentos de Munícipes .

Artigo 2º- As despesas com a execução da presente lei,

serão cobertas com o recurso proveniente da redução da seguinte /
dotação: -

CODIGOS ESPECIFICAÇÃO Cate~oria
- Economica

Funç . Econ .

2 . 9 DEPARTAMENTO DE
EDUCAÇÃO FÍ SICA E

D:ESPO::tTOB
4 . 1.1 . 0 Obras PÚblicas

08.46 . 2241 . 21 4 . 1 . 1.1 Início da Praça de
EsportesT124 . ••• • • 5,.000, 00(

Artigo 32- Esta lei entrará em vigor na data de sua
publi cação, r evogadas as disposições em contrário

Prefei~~ra Municipal de Catiguá, 11 de junho de

Registrada nê livro competente , -ça.o no loc1:4:l de~ cost1.l1Ife·, na data supra.

~